
Polárka FM 3.kolo 26.2.2017

Příjmení, jméno položky 1.položka

Střelec počet bodů 1 2 3 20,15,10,10m, 4x5+5ran, 4x35sec.- figura FBI

Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo

1 Grohol Radim 1119 566 553 551 174 193 184 5 19 4 8 3 3 2 5 2 4 7 0 1

2 Bartoš Jaroslav 1056 515 524 532 170 186 176 5 15 4 13 3 2 2 5 5 4 3 0 2

3 Bárta Marian 1032 0 506 526 157 191 178 5 17 4 9 3 4 2 5 4 4 1 0 5

4 Dunaj Oldřich 1053 531 0 522 162 187 173 5 16 4 12 3 1 2 5 3 4 4 0 4

5 Bartoš Jakub 1008 499 499 509 158 176 175 5 15 4 11 3 3 2 1 5 4 4 2 0 4

6 Halama Petr 1074 533 541 506 163 190 153 5 15 4 13 3 2 2 5 2 4 5 0 3

7 Hübner Luboš 1016 513 450 503 166 185 152 5 20 4 6 3 4 2 5 2 4 5 0 3

8 Kapsa Vladimír 987 0 484 503 173 166 164 5 17 4 13 3 2 5 4 4 4 0 2

9 Vybíral Jan 957 430 471 486 150 184 152 5 10 4 15 3 4 2 5 0 4 7 0 4

10 Balcar Radim 995 0 509 486 154 181 151 5 16 4 11 3 3 2 5 1 4 4 0 5

11 Kozubek Petr 892 0 409 483 148 172 163 5 7 4 18 3 4 2 5 1 4 6 0 4

12 Hořák Zbyněk 929 0 454 475 142 178 155 5 10 4 10 3 6 2 4 5 2 4 4 0 4

13 Altenburger Vladimír 1016 506 510 474 157 142 175 5 12 4 16 3 2 2 5 3 4 3 0 4

14 Humplík Antonín 473 0 0 473 137 175 161 5 14 4 11 3 5 2 5 0 4 2 0 8

15 Korviny Petr 966 476 490 466 141 160 165 5 9 4 19 3 1 2 5 1 4 3 0 7

16 Dvořák Martin 913 0 447 466 157 170 139 5 15 4 10 3 2 2 1 5 6 4 1 0 5

17 Lichorobiec Stanislav 959 0 501 458 149 174 135 5 15 4 13 3 1 2 5 3 4 1 0 7

18 Schmied Olan 872 410 428 444 146 162 136 5 15 4 8 3 4 2 1 5 1 4 5 0 6

19 Beránková Miluše 879 434 445 425 142 158 125 5 12 4 14 3 3 2 5 1 4 3 0 7

20 Tomáš Přemysl 868 358 449 419 123 173 123 5 6 4 10 3 12 2 5 1 4 3 0 8

21 Petřvalský Petr 826 400 426 396 115 139 142 5 2 4 19 3 8 2 5 1 4 0 0 10

22 Václavík Rostislav 842 0 458 384 128 146 110 5 1 4 21 3 7 2 5 2 4 2 0 7

23 Legierski Radim 295 0 0 295 108 119 68 5 5 4 15 3 6 2 5 1 4 0 0 13

24 Karkoška Aleš 1056 513 543 0 0 0 0 5 4 3 2 5 4 0

25 Bálek Pavel 917 422 495 0 0 0 0 5 4 3 2 5 4 0

26 Kuchař Karel 885 458 427 0 0 0 0 5 4 3 2 5 4 0

27 Kubík Karel 544 544 0 0 0 0 0 5 4 3 2 5 4 0

zásahy tělo zásahy kolečka



28 Kozák Petr 523 0 523 0 0 0 0 5 4 3 2 5 4 0

29 Pospíšil Martin 482 0 482 0 0 0 0 5 4 3 2 5 4 0

30 Chabada Juraj 481 208 273 0 0 0 0 5 4 3 2 5 4 0

31 Hübner David 473 0 473 0 0 0 0 5 4 3 2 5 4 0

32 Pavelka Tomáš 440 0 440 0 0 0 0 5 4 3 2 5 4 0



Polárka FM 3.kolo 26.2.2017

Příjmení, jméno 2.položka 3.položka

kontr. Střelec 15+25m, 10+10ran, 35+35sec. - zelená figura s kruhy kontr. 10+15m, 10+10ran, 35+35sec. - rukojmí mínus

40 1 Grohol Radim 10 13 9 7 8 7 6 5 0 20 10 5 9 14 8 1 7 0

40 2 Bartoš Jaroslav 10 10 9 6 8 4 7 6 5 0 20 10 3 9 12 8 3 7 2 0

40 3 Bárta Marian 10 12 9 7 8 1 7 6 5 0 20 10 6 9 8 8 4 7 2 0

40 4 Dunaj Oldřich 10 10 9 8 8 1 7 1 6 5 0 20 10 2 9 10 8 7 7 1 0

40 5 Bartoš Jakub 10 5 9 8 8 5 7 2 6 5 0 20 10 5 9 7 8 6 7 2 0

40 6 Halama Petr 10 11 9 8 8 1 7 6 5 0 20 10 2 9 6 8 9 7 2 0 -7

40 7 Hübner Luboš 10 10 9 7 8 1 7 2 6 5 0 20 10 4 9 4 8 6 7 5 0 -7

40 8 Kapsa Vladimír 10 9 9 4 8 5 7 6 5 0 2 20 10 5 9 11 8 1 7 2 0 -7

40 9 Vybíral Jan 10 8 9 9 8 2 7 1 6 5 0 20 10 1 9 10 8 5 7 3 0 -9

40 10 Balcar Radim 10 8 9 7 8 4 7 0 6 1 5 0 20 10 4 9 2 8 9 7 3 0 2

40 11 Kozubek Petr 10 5 9 8 8 3 7 3 6 0 5 1 0 20 10 3 9 6 8 9 7 1 0 1

40 12 Hořák Zbyněk 10 6 9 7 8 6 7 1 6 5 0 20 10 1 9 6 8 7 7 5 0 1

40 13 Altenburger Vladimír 10 6 9 4 8 5 7 0 6 1 5 0 4 20 10 3 9 10 8 6 7 1 0

40 14 Humplík Antonín 10 5 9 9 8 3 7 2 6 1 5 0 20 10 4 9 5 8 6 7 4 0 1

40 15 Korviny Petr 10 1 9 6 8 8 7 3 6 1 5 1 0 20 10 2 9 7 8 5 7 6 0

40 16 Dvořák Martin 10 5 9 6 8 4 7 4 6 1 5 0 20 10 1 9 6 8 5 7 6 0 1 -7

40 17 Lichorobiec Stanislav 10 4 9 8 8 6 7 2 6 5 0 20 10 1 9 7 8 6 7 3 0 2 -7

40 18 Schmied Olan 10 3 9 9 8 2 7 5 6 5 0 1 20 10 3 9 5 8 5 7 5 0 -14

40 19 Beránková Miluše 10 5 9 6 8 0 7 6 6 2 5 0 1 20 10 0 9 7 8 6 7 2 0 5

40 20 Tomáš Přemysl 10 4 9 8 8 5 7 3 6 5 0 20 10 0 9 3 8 5 7 8 0 4

40 21 Petřvalský Petr 10 4 9 3 8 3 7 6 6 1 5 0 3 20 10 4 9 6 8 6 7 1 0 2 -7

40 22 Václavík Rostislav 10 2 9 5 8 2 7 5 6 5 5 0 1 20 10 0 9 3 8 6 7 6 0 4 -7

40 23 Legierski Radim 10 4 9 1 8 4 7 3 6 2 5 1 0 5 20 10 0 9 2 8 1 7 7 0 9 -7

0 24 Karkoška Aleš 10 9 8 7 6 5 0 0 10 9 8 7 0

0 25 Bálek Pavel 10 9 8 7 6 5 0 0 10 9 8 7 0

0 26 Kuchař Karel 10 9 8 7 6 5 0 0 10 9 8 7 0

0 27 Kubík Karel 10 9 8 7 6 5 0 0 10 9 8 7 0



0 28 Kozák Petr 10 9 8 7 6 5 0 0 10 9 8 7 0

0 29 Pospíšil Martin 10 9 8 7 6 5 0 0 10 9 8 7 0

0 30 Chabada Juraj 10 9 8 7 6 5 0 0 10 9 8 7 0

0 31 Hübner David 10 9 8 7 6 5 0 0 10 9 8 7 0

0 32 Pavelka Tomáš 10 9 8 7 6 5 0 0 10 9 8 7 0
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